CONTRATAÇÃO DA ATRAÇÃO DE RENOME REGIONAL, SHOW ARTÍSTICO - 

CULTURAL DA BANDA FORRÓ REAL, PARA APRESENTAÇÃO NA PROGRAMAÇÃO DO 

SF ESTIVAL JUNINO DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE/CE, CONTRATADA: Real Produções e 

Eventos LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 14.433.879/0001-70, VALOR GLOBAL: R$ 120.000,00 

(cento e vinte mil reais); DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: Recursos devidamente alocados no 

orçamento municipal da Cultura e Turismo, classificados sob os códigos 09 01 13 392 0029 2.075; 

Elemento de despesa: 3.3.90.39.00; Fonte de Recursos: 150000000. Horizonte/CE, 07 de junho de